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BRUKSANVISNING

Tvattmaskin ProLine HX/NX

1. Fyll maskinen och stang luckan

2. Automatisk dosering

Tvattmaskinen doserar tvattmedel
automatiskt. Valj program med eller
utan skoljmedel. Program finns aven
med blekmedel.

3. Valj program och tillval
Utan fortvatt  Valj program med hjalp av pilarna AV

eller
Valj snabbstartsprogram L(Q O

Snabbstart °C J

Med fortvatt ~ Valj program med hjalp av pilarna AV
Tryck p& @K
Tryck péd @

@  Avbryt. Maskinen gar tillbaka till startlaget.

4.Stat @

5. Avbryt/Snabbmata
@ Snabbmata. Tryck pa knappen upprepade ganger.

Knapp Program utan skoljmedel

Program med skoljmedel

O NOo OB W =

AV

(do)

10
11
12
13
14

30° Snabbtvatt

40° Snabbtvatt

60° Snabbtvatt

30° Normaltvatt

40° Normaltvatt

60° Normaltvatt

90° Normaltvatt

25° Handtvatt Ylle

40° Sportklader

40° Skjortor

30° Ylleplagg

60° Vit med blekmedel
90° Vit med blekmedel
Centrifugering

Snabbtvatt 60°

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

30° Snabbtvatt med skoljmedel
40° Snabbtvatt med skoljmedel
60° Snabbtvatt med skoljmedel
30° Normaltvatt med skoljmedel
40° Normaltvatt med skoljmedel
60° Normaltvatt med skoljmedel
90° Normaltvatt med skoljmedel
40° Skjortor med skoljmedel

60° Vit med skolj- och blekmedel
90° Vit med skolj- och blekmedel

@ Snabbtvatt 40°
Maskinen startar direkt, startknappen behover ej anvandas.

Maskinen startar direkt, startknappen behover ej anvandas.

Tillval

Tryck pa @® -knappen for att komma till tillvalsfunktioner.

‘ Fortvatt
Ej valbart till snabbtvattprogrammen.

Ovrigt

. Info
Granska tvattprogrammet.
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